ДОНАУРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
УРЖУМСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 29.09. 2022 года                                                                           № 1/4

пос. Донаурово
Уржумского района Кировской области

Об  избрании заместителя  председателя Донауровской сельской Думы пятого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.02.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования Донауровское сельское  поселение Уржумского района Кировской области  Донауровская сельская  Дума пятого созыва решила:

1. Избрать заместителя председателя Донауровской сельской Думы пятого созыва  Ремезова Савелия Григорьевича

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

1. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Донауровского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Донауровской
сельской Думы							Ю.А. Цырульников